) SENGER

Automobil

Audi
Fiyat
Motor d&#252;zeni
Trafi&#287;e ilk

?1#231 ;&#305;k&#305;&#3
T&#220;V / AU

Kilometre durumu
G&#252;&#231; (KW)

Silindir hacmi

Treibstoffart

Renk
&#350;anz&#305;man tipi
Ara&#231; t&#252;r&#252;

Ara&#231; Id.

Donan&#305;m:

ENIV/Xe 11D

Q3 Sport 1.4 TFSI MMI Xenon SHZ PDC  PKW

18.480 EUR
Arazi arac&#305;/Pikap
07.2018

Yeni
62.701 Km

92 KW (125 Beygir
g&#252;c&#252;)

1.395 ccm

Benzin

Gri Metalik boya
Mekanik vites, 6-Gang

Kullan&#305;Im&#305;&#3
51; ara&#231;

1EM-43475

@@Qm

SKODA

FORSEHE Nutafahrzeuge

www.auto-senger.de

FINANZIERUNGSANGEBOT
18,480 ¢
5544 €

trag 12,906 €

N e—

i}

M

L

7SENGER

SENGER | SELECTION

A r— o G 5T TN Ty a—

&#304;leti&#351;im:

Ulrich Senger GmbH

Nordring 55

48282 Emsdetten

Telefon: 05971 - 79 13 4137

Faks: 05971 - 79 13 99 4137

E-Posta: senger.verkauf@auto-senger.de
E-Posta: daniel.dinkelborg@auto-senger.de
Ana sayfa:www.senger-mobility.de

Kraftstoff Benzin, &#304;kinci elden, TUV/AU neu, Sesli kumanda, Navigasyon sistemi,
&#199;ift klima sistemi, Bi-Xenon, Stoff Energie, Tempomat, APS (Accoustic-Park-System),
Koltuk &#305;s&#305;tmas&#305;, CD/MP3-Radio, Elektrikli cam otomati&#287;i, Pencere/
kafa hava yast&#305;klar&#305;, ESP (Elektronik Stabilite Program&#305;), monsungrau me-
tallic, Soundsystem, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 17 Zoll, ABS (Anti Blokaj Sistemi), Komfort-
schluessel/KESSY, Immobilizer, &#199;eki&#351; kontrol&#252;, Ara&#231; bilgisayar&#305;,
Zararl&#305; madde s&#305;n&#305;f&#305; Euro 6, Hidrolik direksiyon, D&#305;&#351;
s&#305;cakl&#305;k g&#246;stergesi, Privacy-Verglasung, Tavan par-
makl&#305;&#287;&#305;, Isofix-System, Deri direksiyon simidi, Orta kol dayanaklar&#305;

Fon

&#214;rnek

Pe&#351;inat

Toplam kredi miktar&#305;
Bor&#231; faizi. ciltli

Efektif y&#305;|1&#305;k faiz
Ayl&#305;k vade

Toplam Kilometre

Kalan borcun sigortalanmas&#305;

Faiz
Toplam miktar&#305;
SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

5.544,-
12.936,-
6,78 %
6,99 %

36

45.000 Km

519,-

1.334,-
16.469,-
9.146,-

189,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Str. 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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GEPRUFT. GARANTIERT. SICHER.

senger-mobility de




